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Oppdragsnavn:  Trafikksikkerhetsvurderinger Åsly skole 
Oppdragsnummer:  624330-01 
Møtedato: 12.12.2019 
Kl.: 12-13  
Sted: Rådhuset, Rissa 
Referent:  Julie Nordhagen 
 

NAVN FIRMA E-POST TIL 
STEDE 

MOTTAR 
REFERAT 

Magna Wean Haugen Indre Fosen 
kommune 

Magna.wean.haugen@indrefosen.kommune.
no x x 

Tor Langsæter Åsly skole, 
Rektor Tor.Langsaether@indrefosen.kommune.no x  

Kåre Trøen Rissahallen, 
styremedlem - x  

Bjørn Ossletten Asplan Viak Bjorn.ossletten@asplanviak.no x x 

Maja Grøndal Krystad  Majagrondal.krystad@asplanviak.no x x 

Jorun Gjære  Jorun.gjare@asplanviak.no x X 

Julie Nordhagen  Julie.nordhagen@asplanviak.no x x 

REFERAT OPPSTARTSMØTE MED KOMMUNEN 20191212 
 

Befaring av området med rektor skole, representanter fra Rissa idrettshall og kommunen med 
påfølgende oppstartsmøte for avklaring av behov og framdrift.  

SAK TEKST ANSVAR 
01 Bruk av området og behov 

Se også vedlagte kart fra befaring med oppsummering av problempunkt. 

Overordnet plan/bruk av området: 
Ny sentrumsplan skal legges fram våren 2020. Foreløpig uavklart hva den gamle 
skoletomta skal bli. 

Kryss fra Fylkesvegen (Hertug Skules veg) og inn til Folkehøyskoleveien er i dag 
problematisk mtp sikt og kurvatur, samt bruk av kombinert g/s-veg og biltrafikk. 
I gjeldende reguleringsplan er krysset rettet opp.  

Det er tiltenkt et grønt belte fra innsjøen og opp til skogen/skolebakken, øst for 
idrettshallene.  

Uteområdet på Åsly er mye brukt i helgene og på kveldstid.  

Mye gjennomkjøring på tvers av området, også der det er gang- og sykkelveg. 

Krysset i Årnsetflata sør for skolen er problematisk med krapp sving. Mye 
kjøring forbi skole og vanskelige stigningsforhold 
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SAK TEKST ANSVAR 
Dersom parkering på østsiden av skolen skal være attraktivt er det behov for 
bedre belysning.  

Behov for å rydde opp i g/s-veg/kjøreveg langs Hertug Skules vei, 
sammenhengende langs fylkesvegen.  

Mulig å flytte skate-anlegget lengre nord for å skape hente/bringeplass 
nærmere skolen og adkomst til elevinngang? Bør enten fjerne adkomsten til 
denne snuplassen, eller opparbeide skikkelig.  

Kan være greit å skille hente/bringe-plass og ansatteparkering. Bør kanskje også 
dele mellom hente/bringe og behov for å følge barn inn.  

Behov for overordnet skilting inn mot de ulike funksjonene, vanskelig å finne 
fram om man er ukjent. Ser an behov for egen skiltplan i sluttfasen av arbeidet.  

 

Behov bibliotek: 

Noe usikkert hva som er behov bibliotek. Parkering på dagtid for pensjonister. 
Benytter i dag arealet utenfor hovedinngangen til skole. Åpningstid 9-15/19 
man-tir, tor-lør. Parkering kunne vært tidsbegrenset.  

 

Behov Åsly skole:  

68 ansatte og 407 elever ved skolen  

Skolen er prosjektert for inntil 600 elever, men har pga spesialrom kun 
kapasitet til 550 elever. Maks. kapasitet på 550 elever medfører 20 nye ansatte. 

Omstrukturering på gang i Indre Fosen, vil komme endringer på skolestruktur. 
Spørsmål om ungdomsskoleelever fra Stadsbygd og Vanvikan skal inn på Åsly i 
påbygg i forlengelse av dagens bygg mot bussoppstilling. Estimert ca 120 elever 
(+ 10 ansatte).  

Ca. 240 elever tar buss i dag. Skolen anslår at ca. halvparten av elevene som 
ikke tar buss blir kjørt. Ved dårlig vær kan det være + 50 ekstra biler. Bør legges 
på litt for å få en robust løsning som tar de dagene med mest kjøring.  

Skolen har i dag 1 ansatt med behov for HC-plass, og det vil bli inntil 3 elever 
med bevegelseshemming. De bruker ofte personalinngang og bringes i taxi.  

Det er i dag skoleskyss for barneskoleelever inntil 2. klasse med over 2 km til 
skolen. Tilbys også til barneskoleelever med over 4 km skoleveg. Tilrettelagt for 
gang- og sykkelvei til flere småsteder utenfor sentrum, men benyttes ikke i 
særlig grad. 

Det er i dag sambruk av utearealene mellom barneskole og ungdomsskole.  

Det er i dag varelevering på vestsiden og nordsiden av skolen.  

 

Behov idrettshall: 
All kjøring til Rissahallen går via Årnsetflata. Dagens parkeringsareal er smalt, 
det er trangt for to bilder å møtes, og utfordrende å snu. Ved store 
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SAK TEKST ANSVAR 
idrettsarrangement, og arrangement idrett og skole samtidig er det store 
avviklingsproblemer.  

Mest kritisk tidspunkt i uken er torsdag kveld, med flere store kull på turn i 
basishallen etter hverandre. Samtidig er det håndballtrening i Rissahallen. Er 
det arrangement på skolen i tillegg blir det kaos.  

Rissahallen ønsker forbindelse på nordøstsiden av skolen over mot 
Folkehøyskoleveien for å få flere inn på fylkesvegen i øst. Kan da unngå 
vanskelig snuing på trang p-plass.  

Muligheter for arrangementsparkering i bussoppstillingsplassene på kveld og i 
helg? Brukes i helger ved bruk av utearealer. 

En del sambruk mellom fotballflate og idrettshallen (garderobeanlegg+WC etc), 
blir en del gangtrafikk mellom.  

Mye parkering langs fotballbanen ved kamp.  

Satt av HC-parkering på vestsiden av Rissehallen.  

 

Behov helsetunet: 
Ønske om gjennomkjøring forbudt fra Arnsetveien, mye 
gjennomkjøringstrafikk. Trangt gateløp og varelevering gjør gjennomkjøring 
utfordrende.  

Parkeringsplassen utenfor Rissahallen blir også brukt av helsehusets ansatte og 
besøkende.  

Uavklart om helsehuset har behov for mer parkering, bruk av Rissahallens p-
plass kan tyde på det. Deler av plassene kunne vært tidsavgrenset? 

Helikopterplass ved helsehuset – behov for utvidelse, nødkjøring? Kommunen 
diskuterer med helse og omsorg, sjekker ut behovet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magna 

02 Framdrift 
AV anslår oppstart i uke 2, med innlevering av notat i slutten av februar. 
Kommer tilbake med forslag til arbeidsmøte over skype etter oppstart i uke 2.  

Kommunen bestiller kartgrunnlag, ortofoto og skråfoto. Flott om det lar seg 
gjøre å framskaffe slik at det foreligger oppstart i uke 2!  
 
Kommunen sjekker også om det foreligger skisser fra sentrumsplan/planer for 
området, gjeldende skiltplan. Fint om vi også kan få en kopi av gjeldende 
reguleringsplan med bestemmelser, evt planbeskrivelse.  
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